
PREFEITURA DE MARIALVA

Kstaclo do Paraná - 76.282.680/0001-45

Huii Sunlii Hni-ènia. 680 Centro 144) 3232-8383 ■ CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N"dü Empenho: 3637 / 202! Ordinário Dnta: 18/05/2021 Página 1 / 2

Credor: 10213X HERNANDHS & CIA LTDA - Mt

Endercv": Comercial: RUA MARECIIAI, FI.ORIANO IMilXOTO, 226 - - C.E.P. S6187I2Ü - Cumbó - PR

C.N.P.J.: 2l).7yfi.8U6/üüUI-S4 Insc. Flsl.:

Hiiiicü:! - UANCO DO BRASIL S,A.Ag.;070X-4 C:onl:i:3')052-6

í)rBflo; 07. SECRETARIA MLN. DL SAUDL

lliiidiKlc: (17.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE • FMS

Pru«. Trabalho: 10 ,MI2.000S,2.052 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMIJULATORIAL

tlcniriilii l»cs|>-: .3.-T0.0.3U.()0.ü0. MATERIAL DE CONSUMO

Ri'iJu/i(lo: 761

K. dl' RctiirMi; T!Oi') Rloco ilc CTisicu' ij:i- Atóci c Sen. Piibl:eo< lie Saúde (Coronavir

I>csdol)nitiK'iilu: 23 00 UNIFORMES. TECIDOS L AVIAMENTOS

33019

Tipo de Licitação:

Pregão

N* Licitação : 30/2021

N' NAD : 3674

N° Convênio:/

Dulaçãu Inicial Saldo Anterior

5.1.8.31,85

Valor

2,093,82

Saldo Atual

51.738,03

Aqui.-iiçàS^c maíeriais para arlesanalu, in:íqiiina dc coriar itcidus c canecas dc cerâmica pesunali/iida. a serem utilizados pelos
Cirupos do^ vico dc Convivência c Fonalceimenlo de Vínculos do CRAS (Ceiuro de Referência dc .Assistência Social) e
demais serviçV ufcríados pela Sccrciiiria Municipal dc Assisicncia Social e Cidadania, bem como para atender a demnada das
Secrciarais de Miieação. Cultura c Turistno e CAPS (Centro dc Atenção Psicossocial)

i  STOUlCO:

eSFLCinCLiÇAO

iPARA A

.OS DT

LRIZADO

RET.ARIAKL

SAFITA.SU"

R A DEFINIR

Local de Ent

•.nipenhado noi"

yLn. UMTÀHIO VLR. TOTAL

TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML. COR A SER DEFINIDA PELA
secretariaVrouisitante
COLA l'AN0 l\'DIC ADA PARA COLAR TECIDO SOBRE TECIDO COM
100 GRAMAS

BORDADO INGlI-.S X0"„ POL. 20% ALGODÃO. C/ 13,70 METROS • 2,5
CM COR A pElTSTR PELA SECRETARIA REQUISIT.ANTE NA

.•\(.ÀO

n ESANA ro EM METAIS. PET. VIDROS; 100 ML

LINH.'\ PARA CROCIIÈ. 100% ALGODÃO
1 (ttiDM CORES A SEREM DEFINIDAS PELA

JUISITANTU

. POLIFS ITiR. 2tl'l;, ALGODÃO. COM 13.70 MIS. 2 CM.
■ELA SECRETARIA REQLTSITANTENA SOLICITAÇÃO

2,64

6,00

13,78

13,96

14.05

14.32

132,00

12,00

68,90

27,92

281.00

143,20

Toiai Keieiivòes; 0,00 Totiil Liq. Empenho: 2.093,82

Autorizo !i Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAUm t LSAK .MOKI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pagiic-5c po favorecido o valur acima especificadu, provenieiilc. desta
nota de empenhu

VICTOR CELSO MARTINI
Prefcilo Municipal

M.malva. de de

iTMíiãiBn^õMmritipii*

Baiieu

N" dii Conta

Cun
''7

U

1 i Ji)N. 7021

N" do Cheque i
w> AGO

BRUNO COSTA DL Oi IVEIRA
Sec. Mun. Finanças (T«'-PR 067844/0-8

RECIBO

Rocebi(eiiiüs) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, dc dc

Credor; IlERNANDES & CIA l.TDA - ME

C.N.P.J.: 20.7y8,XÜ0/ÜOÜl-84

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-06-28 10:49:49)
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